Καύχησις, ἡ, Gloriatio, Jactatio. Utitur sæpe Paul. ut ad Rom. 15, 17. ἔχω καύχησιν, sicut et de καύχημα ἔχει modo dictum fuit, exp. Habeo quod glorier. Exp. autem eod. sensu potest, Gloriandi occasionem habeo. Et Καύχη, (ἡ,) e Pind. affertur pro eod. [N. 9, 17. Καύχας ἀοιδὴ πρόσφορος, Canticum conveniens gloriæ. “ Καύχησις, ad Thom. M. 127. Toup. Emend. 1, 87. Καύχη, ibid.” Schæf. MSS.]

[\* Καυχητής, οῦ, ὁ, Jactator, Glossis Alapator. \*\* Καυχητής legitur pro καυχητής, in Etym. M. v. Απειλητῆρες, et in Schol. Ven. II. H. 96. sic leg. puto.” Bast. Ind. Scap. Oxon. “ Καυχητής, Muncker. ad Anton. L. 158. Verh.” Schæf. MSS.]

[\* “ Καυχητία, T. H. ad Aristoph. Π. p. 174.” Schæf. MSS. “ Suid. v. Κομήσης.” Wakef. MSS.]

[\* Καυχᾶς, ἀδος, ἡ, Jactatrix, nobis susp. In Lex. Gr. Lat. ap. P. Baldwin. 1611. citatur Pind. N., nempe 9, 17., qui locus ad καύχη pro καύχησι pertinet.]

“ Καυχᾶς, Hesychio φλύκταινα, Pustula. Cf.

“ Καυκαλίς.” {“ Ad Mœr. 398.” Schæf. MSS.]

[\* Ακαυχησία, ἡ, Jactantiae vitatio, Non jactantia. Ignat. ad Polycarp. 5.]

Ἐγκαυχάομαι, Jactor, Glorior, pro quo in VV. LL. habetur Εναυχάομαι, q. d. Insuperbio: ut ἐγκαυχᾶσθαι: πλούτῳ, Insuperbire divitiis. [“ Clem. Alex. 127.” Wakef. MSS.]

[\* Εκκαυχάομαι, Glorior. Eur. Bacch. 31. ὦν νὺν θύνει κτανεῖν Ζῆν’ ἔκεκαυχῶνθ’, οτι γάμοις ἐψεύσατο.]

Ἐπικαυχάομαι, q. d. Glorior adv. aliquem, Insulto alicui. UNDE Επικαυχησίς, (ἡ) Insultatio, Hermog.

[“ Επικαυχάομαι, Schol. II. Y. 388.” Wakef. MSS.]

Κατακαυχάομαι, Idem. Paul. ad Rom. 11, (18.) Mη

A κατακαυχῶ τῶν κλάδων. In VV. LL. ponitur et Κατακαυχῶμαι pro ead. signif., et affertur ex Ep. Jac. 2, (13.) Καὶ κατακαυχᾶται ἔλεος κρίσεως: quæ omnia falsa sunt; cum ibi non κατακαυχᾶται, sed κατακαυχᾶται legatur. [Cf. Æsch. Pers. 351. πλήθει \*κατακαυχῆσας νεῦν, ubi κατακαυχῆσας exhibit Ald. Turn. Barocc. “ Κατακαυχέω, Glorior. Αὐχέω, Confidenter dico. Vide Gloss. in Prometh. 710.” Blomf. At Schneider. Lex. ex \*Αὐχάω derivat.]

“ ΑΥΩ, potius quam Αῦω cum tenui, ut ostendit Αφάνω, Sicco, Arefacio. Item Accendo: ut Od. E. (490.) ἵνα μή ποθεν ἀλλοθεν αὖτοι. [“ Φάνω, αῦω, ut φεῦ, Heu, Canin.”] Gataker. MSS. Arat. D. 303. πῦρ αὐγῆται σπουδῆ. “ Αῦω, Wakef. Eum. 334. ad Diod. S. 1, 672. Brunck. Aristoph. 1, 202. Heyn. Hom. 6, 201. 378. Valck. ad Ammon. 35. Toup. Opusc. 2, 197. De Spiritu, Lobeck. Aj. p. 346.” Schæf. MSS.]

“ Αῦω, vel Αῦω. Hes. αῦτε, scriptum ψιλῶς, si gnif. ait ἐφώνει, ἐβόα: δασέως autem, ἐξέκαιεν, “ ἀνῆπτε πῦρ. Aliquanto post tamen αὗται exp. non “ solum βοῆσαι, sed etiam καῦσαι, φλέξαι, nulla facta “ mentione diversitatis spiritus: et forsitan utrumque “ tenuari posse videatur, cum reperiamus κατάνω “ pro καθαῦσαι s. κατακαῦσαι: nisi Ion. positum dicamus ut κατικέσθαι et similia. || Eust. αὗται ait “ signif. etiam θυγεῖν et ἄψασθαι, Tangere: unde “ esse χραῖσαι, signif. χροὸς αἴσαι. Hes. quoque “ αῦη exp. ἄψηται. || Rursum Hes. αῦω exp. θερ-“ μαίνω et διαχέω. || Etym. αῦω ait signif. quatuor: “ τὸ λάμπω, unde esse αὔριον: τὸ ξηραίνω, unde αῦος, “ ὁ ξηρός: τὸ καίω, unde βάνανος, ὁ παρὰ τὸ πῦρ “ ἐργαζόμενος: τὸ βοῶ, unde ap. Hom. Αῦτε δ’ Αρης “ ἐτέρωθεν. Esse vero et αῦω signif. καθεύδω: cu-“ jus hoc exemplum affert e Nicand. Θ. ἐν δ’ ἀράθοις “ σιν” Ή καὶ ἀμαρτοχῆσοι κατὰ στίβον ἐνδυκὲς αὗται: i. e. “ καθεύδει, ἡ διατρίβει. Ubi Schol. quoque hoc αὕται “ positum ait pro λαβει, et signif. κομῆται, aut διάγει.”

Ἄνοι, (a, ov.) Siccus, Aridus; ut ξύλα αῆνα, Od. E. (240.) et Σ. (308.) Sic Paus. Achæcis, Τὰ αὐτάρα τῶν ξύλων: quibus χλωρὰ opponit. Hesiod. E. Αὔη καὶ διερήνη ἀρόων, Siccam et humidam. Plato de LL. 6. “ Υλη αὕη καὶ ξηρά. Item αὗον βοῶν, Sonum acutum edere: ut II. M. (160.) κόρυνθες δ’ ἀμφ’ αὔον αὐτένν. Vide Eust. Observandum est autem h. v. cum tenui scribi, licet αὕω aspiretur, a quo derivatum esse creditur. HINC Αὐότης, (ἡ,) Siccitas, Ariditas.

[“ Αὔος, Heyn. Hom. 6, 201. 297. 301. 447. Jacobs. Anth. 9, 355. 431. 12, 465. Brunck. Aristoph. 1, 128.; Kuster. 66. 73. 222.; T. H. ad Π. p. 288. Bast Lettre 118. ad Lucian. 1, 353. 442. 476. ad Callim. 1, 235. Musgr. Andr. 1041. Ernest. Obs. in Aristoph. N. p. 36. Wyttenb. Ep. Cr. 2. Valck. Phœn. p. 586. ad Mœr. 205. Timæi Lex. 55. et n. Obstupefactus, Albert. Peric. Cr. 102. ad Xen. Eph. 179. Wessel. Probab. 253. Alciphro 446. Pauper, Valck. Adoniaz. p. 292. Harles. ad Theocr. 264. Αὔος ὥπο καύματος, Verh. ad Anton. L. 160. Pierson. Veris. 37. De spiritu, T. H. ad Aristoph. Π. p. 229.

D Heyn. Hom. 6, 297. 378. 451.” Schæf. MSS. “ Theodore. Hæret. Fab. 3. c. ult.” Routh. MSS. “ Quasi mortuus, Heliod. 22. De nuper mortuo, Philostr. 807. Mortuus, Ælian. H. A. 71.” Wakef. MSS. Ex-sanguis, Aristoph. Θ. 853. Schol. ad B. 196. Apud Areac. 37. est Αὔος ὁ ξηρός. Bast. de VV. nihil ad calcem Scap. Oxon. v. “ Αναλῶς.”

Αὔος, Fluvius, cuius accolæ dicti Παρανάιοις ut sribit Steph. B. h. v.

“ Αὔσαις, Hesychio πνοαῖς, κραυγαῖς, ab αὕω.”

“ Αὔδον, Hesychio ξηρὸν, Aridum.”

“ Αὔνη, (ἡ) Siccitas, Ariditas. Etymologo ξηρότης:

“ qui ipsum ab αὕω, τὸ ξηραίνω, ita derivari ait, ut

“ ἔχόντη ab ἔχω, περόνη a πείρω, βελόνη a βάλλω.

“ A Varino exp. non solum ξηρασία et αὔσιος, sed

“ etiam φθορά, κακοπάθεια, λύπη: item κραυγή, ab

“ αὕω, Clamo.” [Simonid. Fr. 17=130, 20. “ Απρη-“ κτον αὐνόνην ἔχει. “ Wakef. S. C. 1, 53. Αὔον, (sic) i. q. κραυγή, Brunck. Lectt. in Anal. 18.; ad Poët.

Gnom. 311.” Schæf. MSS.]

“Αἴνονον, Hesychio est ξύλον ξηρὸν, Lignum ari-dum: ap. quem legitur et Αἴνονα, αὐλὸν, ξηρὸν, “νεκρόν: a nom. sing. Αἴνων.”

Αἴναλέος, (a, ov.) i. q. αἴνος. Hesiod. (E. 2, 206.) αἴναλέος δέ τε χρὼς ὑπὸ καύματος. ΕΤ Αἴνσταλέος, Idem. Nonnunquam et pro Squalidus, Squalens. Apoll. R. 1, (200.) αἴνσταλέος κονίησι. Et αἴνσταλέος κεφαλῆς, Epigr. [adesp. Byz. 26.] “Porson. Orest. 219. Jacobs. Anth. 10, 380. Heinrich. ad Hesiod. A. p. 188. Heyn. Hom. 7, 735. Ruhn. Ep. Cr. 168. Pierson. Veris. 37. ad Callim. 1, 237. ad Charit. 290. Αἴναλέος, Harles. ad Theocr. 214. ad Callim. 1, 15, 235. ad Charit. l. c. Wakef. Phil. 954. Jacobs. Anth. 6, 432. 10, 315. 380. 11, 63. Porson. l. c. Heinrich. l. c.” Schæf. MSS. “Obstupefactus, Oppian. A. 2, 78. Αἴνσταλέος, Aridus, de ligno, K. 4, 128. Siccus, unde Famelicus, Callim. H. in Cer. 17. Vide nos in Lucret. 4, 621.” Wakef. MSS. Od. T. 327. Εἰ κεν ἀἴνσταλέος κακὰ εἰμένος ἐν μεγάρουσι Δαινύν.]